第１号様式（第６条関係）
平成  　 年  　 月 　  日
鹿児島県知事      　　　　　　 殿
                                         所 在 地
                                         名    称
                                         代表者名  　　　　　　                   印
平成　 年度食のプレミアム商品開発支援事業補助金交付申請書
平成　年度食のプレミアム商品開発支援事業を実施したいので，下記のとおり，食のプレミアム商品開発支援事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１ 補助事業のテーマ

２ 補助対象経費及び補助金交付申請額

　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　  円
３ 補助事業の内容
別紙事業計画書のとおり
４ 補助事業完了予定年月日

５ 連絡担当者

	所属名

	職  名

	氏  名

	電  話

	F A X

	E-mail

６　関係書類
  　企業等（申込者）概要説明書（第１号様式別紙１）
　　事業計画書（第１号様式別紙２）
　　収支予算書（第１号様式別紙３）
　　役員名簿
　　法人の登記事項証明書又は登記簿謄本
　　県税の納税証明書（県税の未納がないことの証明）
　　労災・雇用保険料納入証明書（労災・雇用保険料の滞納がないことの証明）
  　給与規程，旅費規程等の写し
　　過去２期分の決算書（決算書がない場合は，収支計算書，貸借対照表及び事業報告書又は団体の活動内容がわかる書類）
　　事業概要説明図
　　雇用保険適用事業所設置届事業主控の写し
  　必要に応じて経費積算の根拠書類（見積書，カタログ等）
　その他知事が必要と認める書類